
第１１回　朝日新聞杯３年生サッカー大会予選リーグ（等々力周辺 D・Kブロック）
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11月1日（日） 会場担当：川崎ｳｨﾝｸﾞｽFC第1試合～第5試合/ｴﾝｼﾞｮｲSC第6試合～第10試合
№
1 －
2 －
3 －
4 －
5 －
6 －
7 NPO ｴﾝｼﾞｮｲSCﾌﾟﾘﾒｰﾗ －
8 －
9 －
10 －

11月3日（火） 会場担当：ｴﾝｼﾞｮｲSC第1試合～第5試合/川崎ｳｨﾝｸﾞｽFC第6試合～第10試合
№
1 －
2 －
3 －
4 －
5 －
6 －
7 －
8 －
9 －
10 －

11月22日（日） 会場担当：川崎ｳｨﾝｸﾞｽFC
№
1 －
2 －
3 －
4 －
5 －

《お願いと注意事項》
　　１．　第一試合と第二試合のチームは、会場準備のため、第一試合開始の1時間30分前に各チーム1～2名のお手伝いをお願いします。
　　２．　最終ゲームのチームは後片付けのお手伝いをお願いします。
　　３．　来場の際は出来るだけ公共の交通機関をご利用下さい。また、会場内は禁煙です。ゴミは各自で持ち帰り下さい。
　　４．　審判割り当てにご協力下さい。審判を担当される方は服装を整え、良いジャッジができるよう準備して下さい。
　　５．　審判の判定に対する異議は慎しむよう各チームおよび応援来場者にご理解とご協力を徹底して下さい。
　　６．　少雨決行します。

予備日 ：調整中
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ﾌﾟﾙﾁｰﾆFCﾚｯﾄﾞ
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大谷戸SC Red

NPO 川崎ｳｨﾝｸﾞｽFC
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ﾌﾟﾙﾁｰﾆFCﾚｯﾄﾞ
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会場：　等々力補助競技場
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D FC JETS

9:40

Jr･ﾁｬﾝﾌﾟSCﾊﾟｰﾌﾟﾙ
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主　審

Jr･ﾁｬﾝﾌﾟSCﾊﾟｰﾌﾟﾙ
久本SCﾌﾟﾚﾄ

NPO 川崎ｳｨﾝｸﾞｽFC かじがやﾎﾜｲﾄ Jr･ﾁｬﾝﾌﾟSCﾊﾟｰﾌﾟﾙ 稲田FC 久本SCﾌﾟﾚﾄ
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D

会場：　等々力第二サッカー場（B）
ブロック 対　　戦
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10:20 D FC JETS 稲田FC
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　　　（中止又は会場変更の場合には、川崎市サッカー協会第4種委員会ホームページ≪緊急連絡用ページ≫にてお知らせします）
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